
Partdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaag

1



Partdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaag

2

Nr. Part nr. Name

001 819064-1 Makita Label A

002 183837-1 Bescherm/Stofkaphuls 4131

002A 810055-5 Waarschuwingslabel 4131

003 431005-3 Kijkglas 4131

004 317776-5 Bescherm/Stofkap 4131 P

004-1 312D82-7 Bescherm/Stofkap 4131 A

005 265995-6 Tapschroef 4X18 P

006 343760-4 Geperforeerd Plaat 4131

007 317777-3 Stofplaat 4131

008 266226-6 Inbusbout M6X18 P

009 224366-6 Buitenflens 40 4131

010 224370-5 Binnenflens 40 5704R/Ls0714

011 961201-4 Borgring S-42

012 267784-5 Ring 42 4131

013 343759-9 Opvulring 4131

014 210043-6 Kogellager 608Llb A

015 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

016 961055-9 Borgring S-15

017 226591-5 Tandwiel 48 4131

018 257053-2 Ring 15

019 213621-1 O-Ring 46Mm Lh1040F

020 316579-4 Lagerhuis 4131

021 251372-8 Verzonken Schroef M5X12

022 211228-7 Kogellager 6202Llb A

023 324475-2 As 4131

024 285807-7 Lagerborging 22-36

025 345422-0 Opvulring 4131 P

026 231891-0 Trekveer 4 4131 A

027 265995-6 Tapschroef 4X18 P

028 317775-7 Beschermkap 4131

029 911213-7 Schroef M5X12 A

030 344944-7 Hulpplaat 5017Rkb

031 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

032 183826-6 Handgreep Set 4131

033 645190-8 Condensator 5704R 0,22Uf A

034 682503-2 Kabeltule 8-90

035 665383-1 Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A

036 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

037 265995-6 Tapschroef 4X18 P

038 421492-4 Rubber Ring 4131

039 651057-0 Schakelaar Tg71Cl-2 4131

040 183826-6 Handgreep Set 4131

041 265995-6 Tapschroef 4X18 P

042 911213-7 Schroef M5X12 A

043 911224-2 Schroef 5X16 A

044 317778-1 Beschermkap 4131



Partdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaag

3

Nr. Part nr. Name

045 251267-5 Schroef M6

046 941201-0 Sluitring 8mm P

047 345421-2 Blokkeerbeugel 4131

048 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

049 421676-4 Rubber Kap 4131 P

050 231823-7 Trekveer 4 5017Rkb

051 324476-0 Haak 4131

052 266031-1 Slotbout M6X20

053 343758-1 Beschermschild 4131

054 262511-5 Rubber Bus 6 A

055 153924-0 Tandwielhuis 4131

056 418612-9 Tandwielhuis Kap 4131

057 418613-7 Kabelgeleider 4131*

058 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

059 231402-1 Drukveer 7 *

060 271421-5 Vleugelpijp 23

061 961017-7 Stopring E-3 A

062 911243-8 Schroef 5X25

063 415469-9 Handgreep 4131

064 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

065 233092-6 Drukveer 5

066 343832-5 Asblokkering 4131

067 211131-2 Kogellager 6001Dw

068 253744-3 Sluitring 12

069 241876-8 Waaier 76 5603R

070 513578-9 Anker 4131

071 681634-4 Isolatiering 5703R

072 210043-6 Kogellager 608Llb A

073 415467-3 Opvulplaat 4131

074 634513-5 Veld 4131

075 638358-3 Veld Houder 4131

076 266026-4 Tapschroef M4X12Mm Ck A

077 159685-0 Motorhuis 4131

077A 644501-4 Koolborstelhouder 5X11 A

078 816816-1 Indicatielabel 4131

079 860463-0 Naamplaat 4131

080 911263-2 Schroef 5X40 A

081 191963-2 Koolborstel Set Cb-303 P

082 643750-0 KOOLBORSTELHOUDERDOP A

083 911109-2 Schroef 4X8

084 252135-5 Moer 4131

085 341718-7 Klemplaat 4131/An450H

086 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

087 342907-7 Hefboomplaat 4131

088 253804-1 Sluitring 6 BLS713 P

089 165387-8 Voetplaat 4131



Partdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaagPartdrawing for  4131 - Metaal cirkelzaag

4

Nr. Part nr. Name

090 266029-8 Tapschroef Pt 5X65 A

091 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

092 265075-8 Kruiskop Schroef M5*


